UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1983/SGDĐT-VP

V/v công bố kết quả thi

tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cần Thơ, ngày 14 tháng 7  năm 2023

       Kính gửi:

                     - Các đơn vị trực thuộc Sở;

                     - Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện.

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 02/VBHN-BGDĐT ngày 14 tháng 4 năm 2023

của Bộ Giáo dục và Đào tạo hợp nhất Thông tư ban hành Quy chế thi tốt nghiệp

trung học phổ thông (THPT);

Thực hiện Công văn số 1515/BGDĐT-QLCL ngày 07 tháng 4 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT  năm

2023; Công văn số 1136/QLCL-QLT ngày 13 tháng 7 năm 2023 của Cục Quản lý

chất lượng, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc chuẩn bị các công việc công bố kết

quả thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023,

Sở Giáo dục và Đào tạo công bố kết quả thi tốt nghiệp THPT năm 2023 vào

lúc 08 giờ 00 phút ngày 18 tháng 7 năm 2023. Thí sinh xem kết quả tại địa chỉ

website:

   + thitotnghiepthpt.cantho.gov.vn

    + thitotnghiepthpt.ctu.edu.vn.

 Đề nghị các đơn vị thông tin để thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLCL.

GIÁM ĐỐC

 Trần Thanh Bình

		2023-07-15T14:55:38+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Bình<tranthanhbinh@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-15T14:55:50+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Bình<tranthanhbinh@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!